*Preces* (Br Goth 682)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.  
Diac: Erigit vos.*

Christe, Redemptor pius animarum,  
exaudi gemitus flentium, et miserere.  
V/ Ne derelinquas plebem supplicantem,  
exaudi precem et respice; quae postulamus attribue.  
*R/ Et miserere.*  
V/ Parce, rogamus; parce tandem fessis,  
memor es nostri, laetifica;  
diffusam viam iam revoca.  
*R/ Et miserere.*  
V/ Salvator noster, intuere terram;  
caelestem largire pluviam,  
et victum nobis parturiat gratia tua.  
*R/ Et miserere.*  
V/ Indulge nostrum facinus horrendum,  
quo te offenso defecimus;  
dimitte nobis hoc debitum.  
*R/ Et miserere.*

*Hymnus (Br Goth 952)*

Iam surgit hora tertia,  
et nos intenti currimus,  
psallendi opus implemus:  
Christum laudemus Dominum.

Hora quoque iam tertia  
Christus cruce suspensus est,  
voluntatem Patris implevit,  
mundi peccatum abstulit.

Conscendit sedem propriam,  
sedet ad Patris dexteram;  
collaudant throni Dominum,  
quem perfidi negaverant.

Nos Christum Deum colimus,  
iudicemque speramus;  
quem prophetae cecinerunt,  
apostoli secuti sunt.

Egressus hora tertia  
sanctus Pater familias  
per singulos denarios  
conduxit operarios.

In tua, Christe, vinea,  
quam praemio iam cernimus,  
sequimur opus mysticum  
propter promissum optimum.

Ecce praecessit iam hora,  
in qua Sanctus Spiritus  
Apostolorum vascula  
de verbo fecit ebria.

Infunde sensum, Domine;  
in te canamus laudibus:  
Christe, Redemptor omnium  
sanctifica nostrum chorum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis  
cum Patre, Sancto Spiritu  
in sempiterna saecula. Amen.

*Supplicatio* (Br Goth 952)

Oremus.

Pium et exaudibilem Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut sicut in hac hora diei tertia,  
Apostolorum corda Spiritus Sanctus illuminavit et docuit,  
ita nos indignos, lumine vero propitius illuminare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

Kyrie eleison.

*R/ Christe eleison, Kyrie eleison.*

*Completuria* (Br Goth 682; MPs 56; LOPs 390)

Confitebimur tibi Deus,  
confitebimur tibi peccata atque facinora nostra,  
quae tibi potius sunt cognita, quam probantur admissa;  
invocamus itaque nomen tuum,  
ut in te patefactis tribuas veniam,  
qui non statim in abditis vis exercere vindictam;  
ut qui confessione placaris humilium,  
remissionem omnium tribuas delictorum.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 953)

*Diac:* Humiliate vos bendictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Dominus Iesus Christus, qui hora diei tertia  
misit ad Apsotolos suos Spiritum Sanctum Paraclitum,  
in visceribus nostris innovet spiritum rectum.

*R/ Amen.*

Et quia mirabile in aequitate permanet Sanctum,

arcana pectoris nostri replete Spiritus Sanctus.

*R/ Amen.*

Unigenitus Christus Dominus,  
qui in faciem discipulorum suorum  
flatu vivifico insuflavit,  
ipse populum suum bendictionibus faciat abundare  
per spiritum principalem.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

### **Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 682-683)

(Is 29, 9-15.17-19)

Lectio libri Isaiae prophetae.

*R/ Deo gratias.*

Haec dicit Dominus: Obstupescite et admiramini [...] quorum sunt in tenebris opera et dicunt: "Quis videbit nos?" Nonne adhuc modicum [...] et pauperrimi hominum in Sancto Israel exultabunt.

*R/ Amen.*

*Psalmus 124*)

*Antiphona* (Br Goth 683)

(Ps 124, 4)

Benefac, Domine, bonis et rectis corde.

Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion: \* non commovebitur, in aeternum manet.

Ierusalem, montes in circuitu eius, \* et Dominus in circuitu populi sui ex hoc nunc et usque in saeculum.

Quia non requiescet virga iniquitatis super sortem iustorum,  
\* ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas.

Benefac, Domine, bonis \* et rectis corde.  
 Declinantes autem per vias pravas \* adducet Dominus cum  
 operantibus iniquitatem. Pax super Israel!  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Benefac, Domine, bonis et rectis corde.

*Oratio* (Br Goth 158, 339, 353; T35.2, 300, 381; LOPs 188)

Benefac, Domine, bonis  
 et rectis corde regimen salutaris impende,  
 atque in tuae pietatis custodia semper vigila,  
 et malignantium rabiem tua dextera refrena.  
*R/* Amen.

Per gratiam pietatis suae,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Psalmus 128*

*Antiphona* (Br Goth 683)

(Ps 128, 8)

Benedictio Domini super vos, bendicimus vos in nomine Do-  
 mini.

Saepe expugnaverunt me a iuventute mea, \* dicat nunc Is-  
 rael,  
 saepe expugnaverunt me a iuventute mea, \* etenim non po-  
 tuerunt adversum me.

Supra dorsum meum araverunt aratores, \* prolongaverunt  
 sulcos suos.

Dominus autem iustus \* concidit cervices peccatorum.

Confundantur et convertantur retrorsum \* omnes, qui ode-  
 runt Sion.

Fiant sicut fenum tectorum, \* quod, priusquam evellatur,  
 exaruit;

de quo non implevit manum suam, qui metit, \* et sinum  
 suum, qui manipulos colligit.

Et non dixerunt, qui praeteribant: “Benedictio Domini super  
 vos, \* benedicimus vobis in nomine Domini”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Benedictio Domini super vos, bendicimus vos in nomine Domini.

*Oratio* (Br Goth 683, 294; T35.2, 481; LOPs 456)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nostrae salutis remedio,  
 impiorum sustinuisti commercia;  
 auxilii tui ope nos protege  
 adversus impugnantium mala:  
 ac, ne dorsum nostrum delicti comprimat sarcina,  
 impone humeris nostris praeceptis evangelicis onera suavia,  
 per quae peccati fabricam destruas,  
 et compaginibus sacris nos virtutum meritis construas.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 130*

*Antiphona* (Br Goth 683)

(Ps 130, 3)

Speret Israel in Domino, ex hoc nunc et usque in saeculum.

Domine, non est exaltatum cor meum, \* neque elati sunt  
 oculi mei,  
 neque ambulavi in magnis \* neque in mirabilibus super me.  
 Vere pacatam et quietam \* feci animam meam;  
 sicut ablactatus in sinu matris suae, \* sicut ablactatus, ita in  
 me est anima mea.

Speret Israel in Domino \* ex hoc nunc et usque in saeculum.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Speret Israel in Domino, ex hoc nunc et usque in saeculum.

*Responsorium* (Br Goth 683)

(Mt 18, 26; Ps 102, 10)

Multa sunt peccata nostra, Domine,  
 Patientiam habe in nobis, et miserere servis tuis.

- V/ Non secundum peccata nostra facias nobis,  
neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.  
R/ Et miserere servis tuis.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Et miserere servis tuis.

*Preces* (Br Goth 683)

- Diac:* Flectamus genua.  
*Presb:* Deprecemur Dominum.  
*R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*  
*Diac:* Erigite vos.

- Dicamus omnes: Domine miserere nobis;  
esto propitius.  
V/ Pie precantes supplices exaudi, Christe.  
R/ Esto propitius.  
V/ Nostra relaxa crimina, dele peccata.  
R/ Esto propitius.  
V/ In omnes gentes, Domine, pacem concede.  
R/ Esto propitius.  
V/ Remissionem omnium concede.  
R/ Esto propitius.  
V/ O Deus potentissime, clemens sucurre.  
R/ Esto propitius.